

Meny Saltum A/S

**Tinghøjgade 11
9493 Saltum**

CVR-nr. 28 28 31 21

**Årsrapport for 2021/22
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2023

Lene Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meny Saltum A/S Tinghøjgade 11 9493 Saltum Telefon: 98881840 CVR-nr.: 28 28 31 21 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Hjemsted: Jammerbugt
Bestyrelse	Lene Kirsten Thomsen, formand Rikard Krogsgaard Andersen Lasse Dalsgaard Nielsen
Direktion	Rikard Krogsgaard Andersen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 27 9440 Aabybro
Koncernregnskab	Nordvest Invest ApS, Saltum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år, at drive supermarked og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.132.791, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.137.360.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.770.098	21.276.743
Personaleomkostninger	1	<u>-16.013.719</u>	<u>-15.110.047</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.756.379	6.166.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.114.960</u>	<u>-1.169.703</u>
Resultat før finansielle poster		1.641.419	4.996.993
Finansielle indtægter		6.804	4.078
Finansielle omkostninger	2	<u>-208.123</u>	<u>-293.942</u>
Resultat før skat		1.440.100	4.707.129
Skat af årets resultat		<u>-307.309</u>	<u>-1.014.954</u>
Årets resultat		<u>1.132.791</u>	<u>3.692.175</u>
Foreslået udbytte		500.000	3.000.000
Overført resultat		<u>632.791</u>	<u>692.175</u>
		<u>1.132.791</u>	<u>3.692.175</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.408.793	5.600.164
Indretning af lejede lokaler		547.369	566.244
Materielle anlægsaktiver		<u>5.956.162</u>	<u>6.166.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		353.850	346.650
Finansielle anlægsaktiver		<u>398.157</u>	<u>390.957</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.354.319</u>	<u>6.557.365</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.434.163	3.899.598
Varebeholdninger		<u>4.434.163</u>	<u>3.899.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.128	255.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		363.018	300.986
Andre tilgodehavender		870.322	835.872
Tilgodehavende moms og afgifter		106.320	162.855
Periodeafgrænsningsposter		865.809	172.658
Tilgodehavender		<u>2.516.597</u>	<u>1.727.793</u>
Likvide beholdninger		<u>2.067.881</u>	<u>6.762.376</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.018.641</u>	<u>12.389.767</u>
Aktiver i alt		<u>15.372.960</u>	<u>18.947.132</u>

Balance 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.137.360	4.504.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	3.000.000
Egenkapital		6.137.360	8.004.566
Hensættelse til udskudt skat		793.750	599.490
Hensatte forpligtelser i alt		793.750	599.490
Selskabsskat		113.049	966.672
Langfristede gældsforpligtelser	3	113.049	966.672
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	250.008	1.111.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.275.727	3.206.745
Gæld til tilknyttede virksomheder		144.960	0
Gæld til kapitalinteressere		2.126.228	1.776.284
Anden gæld		2.531.878	3.281.447
Kortfristede gældsforpligtelser		8.328.801	9.376.404
Gældsforpligtelser i alt		8.441.850	10.343.076
Passiver i alt		15.372.960	18.947.132
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	14.054.034	13.581.756		
Pensioner	1.215.119	993.954		
Andre omkostninger til social sikring	315.941	260.971		
Andre personaleomkostninger	428.625	273.366		
	<u>16.013.719</u>	<u>15.110.047</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>40</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	12.791	91.484		
Andre finansielle omkostninger	195.332	202.458		
	<u>208.123</u>	<u>293.942</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2021	2022	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Andre kreditinstitutter	61.176	0	0	0
Leasingforpligtelser	1.050.752	250.008	250.008	0
Selskabsskat	966.672	113.049	0	0
	<u>2.078.600</u>	<u>363.057</u>	<u>250.008</u>	<u>0</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier på i alt t. kr. 130.

Selskabet har en årlig lejeforpligtelse på ca. t. kr. 2.456 på butikslokaler.

Operationel leje- og leasingsforpligtelser udgør:

Forfalder i 2022/23 t. kr. 250

Af de materielle anlægsaktiver udgør t. kr. 2.289 finansielle leasingaktiver.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordvest Invest Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 0, er der givet pant i driftsmidler og driftsmateriale i lejede lokaler på t. kr. 3.400 samt virksomhedspant på t. kr. 2.500 i varelager, tilgodehavende fra salg, driftsinventar og driftsmidler.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er følgende:

Driftsmidler	t. kr. 3.120
Indretning lejede lokaler	t. kr. 547
Varelager	t. kr. 4.434
Tilgodehavende fra salg	t. kr. 311

Deposita under finansielle anlægsaktiver, t.kr. 354, er deponeret som sikkerhed overfor selskabets leverandør.

Rikard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikard Krogsgaard Andersen
Direktør
ID: a348eddd-7984-4479-8d91-28f9241c4299
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 06:58:48
Underskrevet med MitID



Rikard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikard Krogsgaard Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: a348eddd-7984-4479-8d91-28f9241c4299
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 06:58:48
Underskrevet med MitID



Lene Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Kirsten Thomsen
Bestyrelsesformand
ID: eca0565b-168c-41d2-9d00-c58e1a6ddb4d
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 07:51:39
Underskrevet med MitID



Lasse Dalsgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lasse Dalsgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f4320123-a516-4347-bb8a-35575dd0ddc0
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 11:07:54
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Revisor
ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 07:08:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lene Kirsten Thomsen
Dirigent
ID: eca0565b-168c-41d2-9d00-c58e1a6ddb4d
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 07:11:51
Underskrevet med MitID

